
Republika Slovenija 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 

Cesta 9. avgusta 5  

1410 Zagorje ob Savi 

 

tel.: 03 56 55 700 

fax: 03 56 64 011 

www.zagorje.si 

obcina.zagorje@zagorje.si 

 
KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA,  
VOLITVE IN IMENOVANJA 
 
Številka: 014-12/2018 
Datum: 21. 9. 2018 
 
 
OBČINSKEMU SVETU 
OBČINE ZAGORJE OB SAVI 
 
 
ZADEVA: Imenovanje nadomestnega člana v Svet zavoda za šport Zagorje  
 
NAMEN: Obravnava in sprejem 
PRAVNA PODLAGA:  

- Odlok o ustanovitvi Zavoda za šport Zagorje ob Savi (Uradni vestnik Zasavja 20/1997), 
- 17. člen Statuta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 30/2015), 
- 112. člen Poslovnika Občinskega sveta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 

30/2015). 
 

PREDHODNA OBRAVNAVA: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
POROČEVALEC: predsednik KMVVI Mitja Adamlje 
 

O b r a z l o ž i t e v: 

 
8. 8. 2018 je Zavod za šport Zagorje Občino Zagorje ob Savi obvestil, da je Rudi Medved  
zaradi izvolitve na funkcijo poslanca Državnega zbora RS odstopil s funkcije člana sveta 
zavoda za šport.  
 
Skladno s 17. členom Statuta Občine Zagorje ob Savi je odstop člana v Svetu zavoda za 

šport Zagorje na svoji 25. seji 20. 9. 2018 obravnavala KMVVI. Župan Matjaž Švagan je 
predlagal, da nekdanjega direktorja občinske uprave Občine Zagorje Rudija Medveda v Svetu 
zavoda za šport Zagorje nadomesti v.d. direktorja občinske uprave Občine Zagorje Matej 
Drobež. KMVVI je soglasno podprla navedeni predlog.  
 
Skladno z navedenim KMVVI predlaga, da Občinski svet Občine Zagorje ob Savi sprejeme 
priloženi sklep. 
 
         
 

                                Predsednik Komisije za mandatna vprašanja, 
                                                                         volitve in imenovanja 
                                Mitja Adamlje l.r. 
 
Priloge : 

- predlog sklepa 
- dopis sveta Zavoda za šport Zagorje ob Savi in obvestilo o odstopu  

 



  Republika Slovenija 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 

Cesta 9. avgusta 5  

1410 Zagorje ob Savi 

 

tel.: 03 56 55 700 

fax: 03 56 64 011 

www.zagorje.si 

obcina.zagorje@zagorje.si 

 
OBČINSKI SVET 
 
 
Številka: 014-12/2018 
Datum: 24. 9. 2018 
 
 
 
Na podlagi 17. člena Statuta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 30/2015) in 112. člena 

Poslovnika Občinskega sveta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 30/2015) je Občinski 
svet Občine Zagorje ob Savi na svoji 25. redni seji dne 24. 9. 2018 sprejel naslednji  
 

 
SKLEP 

 
 

1. Občinski svet Občine Zagorje ob Savi za preostanek mandata v Svet zavoda za šport 
Zagorje za predstavnika ustanovitelja imenuje v. d. direktorja občinske uprave Občine 
Zagorje ob Savi Mateja Drobeža. 
 

2. Ta sklep velja takoj. 
 
 

 
 
                 ŽUPAN 
OBČINE ZAGORJE OB SAVI 
          Matjaž ŠVAGAN 

 
 
 
 
 
 
Vročiti:  

- Svetu Zavoda za šport Zagorje, Cesta 9. avgusta 5, 1410 Zagorje 
- imenovanemu 

 
Vložiti: 

- Spis 900-50/2018, 
- Spis seje OS 900-49/2018, 
- Spis 014-12/2018 

 

 


